8 韩小云  75,247  0.0017% 75,247 0

9 裴文良  75,247  0.0017% 75,247 0

10 刘立志  75,247  0.0017% 75,247 0

11 王树武  60,198  0.0014% 60,198 0

12 王宇  60,198  0.0014% 60,198 0

13 刘强  60,198  0.0014% 60,198 0

14 张树生  50,165  0.0012% 50,165 0

15 杨春明  50,165  0.0012% 50,165 0

16 李愈清  50,165  0.0012% 50,165 0

17 张杨  50,165  0.0012% 50,165 0

18 赵建波  50,165  0.0012% 50,165 0

19 黄振成  50,165  0.0012% 50,165 0

20 韩宁  40,132  0.0009% 40,132 0

21 张洪德  25,082  0.0006% 25,082 0

22 刘美兰  25,082  0.0006% 25,082 0

23 王琳  25,082  0.0006% 25,082 0

24 张凤海  25,082  0.0006% 25,082 0

25 霍金香  25,082  0.0006% 25,082 0

26 李峥  25,082  0.0006% 25,082 0

27 宋志海  25,082  0.0006% 25,082 0

28 朱海军  25,082  0.0006% 25,082 0

29 马永宁  25,082  0.0006% 25,082 0

30 李云  20,066  0.0005% 20,066 0

31 张立业  20,066  0.0005% 20,066 0

32 李国华  20,066  0.0005% 20,066 0

33 高步才  20,066  0.0005% 20,066 0

34 赵颖秋  15,050  0.0003% 15,050 0

35 郭勇  15,050  0.0003% 15,050 0

36 王文栓  10,033  0.0002% 10,033 0

合计 39,404,412 0.9081% 39,404,412 0

六、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

截至本公告出具之日，公司股本总数为 4,339,419,293 股，本次

股份解除限售并上市流通后，公司股本结构变化情况如下表所示：

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条

件的流通

股份

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份

3、其他境内法人持有股份

4、境内自然人持有股份 39,404,412 -39,404,412 0

5、境外法人、自然人持有股份

6、战略投资者配售股份

7、一般法人配售股份

8、其他

有限售条件的流通股份合计 39,404,412 -39,404,412 0

无限售条

件的流通

股份

A 股 4,300,014,881  39,404,412 4,339,419,293

无限售条件的流通股份合计 4,300,014,881 39,404,412 4,339,419,293

股份总额  4,339,419,293 0 4,339,419,293

七、上网公告附件

《中德证券有限责任公司关于中信重工机械股份有限公司发行

股份购买资产之部分限售股解禁的核查意见》

特此公告。

中信重工机械股份有限公司

董事会

2018 年 12 月 12 日

	OLE_LINK3